Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №67» (МБДОУ «Детский сад №67»)

ПРИКАЗ

01.09.2025                                                                                                №132 – осн

г. Барнаул

О работе региональной

инновационной площадки

в 2025/2025 учебном году

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Алтайского

края от 11.08.2025 №759 «Об утверждении перечня организаций, прошедших

конкурсный отбор на присвоение статуса региональной инновационной

площадки и включения о пыта в банк лучших практик Алтайского края в 2025

году, утверждении плана мероприятий по развитию инновационной

деятельности на 2025-2026 учебный год»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы РИП (Приложение 1)

2. Состав рабочей группы по реализации плана работы РИП (Приложение

2)

3. Назначить руководителем РИП заведующего МБДОУ Поклонскую П.Н.

4. Назначить координатором РИП старшего воспитателя Шефер Н.Ю.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение: на 5 л. в 1 экземпляре

Заведующий                                       П.Н. Поклонская